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sked. I alle tre tilfælde vil Arbejdstilsynet kunne 
reagere på sædvanlig vis. 

Hvis det derudover viser sig, at der er ar- 
bejdsmiljøproblemer på det konkrete forhold, 
som er dækket af forhåndsbeskeden, selv om. 
alle har handlet i overensstemmelse med ar- 
bej dsmiljølo vgivningen,, vil det blive vurderet, 
om der skal ske en ændring af regelgrundlaget 
eller praksis på det pågældende område., , 

Ad spm. nr. S 3354 

Fra socialministeren er modtaget supplerende 
besvarelse af et,af Jann Sjursen stillet spørgsmål. 
Spørgsmålet, der sammen med det foreløbige 
svar er optaget i Folketingstidende 2002-03, for- 
handlingerne side 10645, lød således: 

Til socialministeren (19/5 03) af: 
Jann Sjursen (KRF): 
»Er de 10 forslag fra Socialforskningsinstituttet 
vedrørende børn med forældre i fængsel blevet 
gennemført og i så fald hvordan?« 

Supplerende svar (30/6 03) 

Socialministeren (Henriette Kjær): 
. I svar af 28. maj 2003 er anført følgende: 

Socialministeriet har via satspuljen bevilget 
7,6 mio. kr. til Dansk Røde Kors til støtte, for 
børn af indsatte i fængsler. I den forbindelse skal I 
der sammen med Kriminalforsorgen i fængsler- 
ne organiseres aktiviteter, der både involverer 
børn og voksne. Bevillingen vedrører 2003 til 
2005.« 

Socialministeriet er efterfølgende blevet op". 
mærksom på, at det anførte beløb på 7,6 millio- 
ner kr. stammer fra en samlet ansøgning fra 홢 
Dansk Røde Kors til flere forskellige projekter. 

Det korrekte beløb, som Dansk Røde Kors har 
fået bevilget til samtalegrupper med børn af 
indsatte er 250.000 kr. i 2003 og 250.000 kr. i 2004. 
Beløbet er bevilget over puljen til socialt udsatte 
grupper (børnedelen). 

Socialministeriet beklager fejlen. 

Ad spm. nr. S 3801 

Fra justitsministeren er modtaget supplerende 
besvarelse af et af Jann Sjursen stillet spørgsmål. 
Spørgsmålet, der sammen med det foreløbige 
svar er optaget i Folketingstidende 2002-03, for- 
handlingerne side 10881, lød således: 

Til justitsministeren (1/7 03) af: 
Jann Sjursen (KRF): 
»Hvad er ministerens holdning til, at en stripper 
har optrådt i en kantine på en politistation, og 
har ministeren til hensigt at drage konsekvenser 
af episoden?« 

Supplerende svar (23/7 03) 

Justitsministeren (Lene Espersen): 
Justitsministeriet har til brug for besvarelsen af 
spørgsmålet indhentet en udtalelse fra Politidi- 
rektøren i København, hvortil jeg kan henholde 
mig: . 

Politidirektøren i København har oplyst føl- 
gende: 
, »Det er korrekt, at den nævnte stripteasedan- 
serinde har optrådt i Station Citys kantine, der 
ligger på 8. sal i politistationen på Halmtorvet. 
Episoden fandt sted natten mellem den 26. og 
27. juni 2003 i forbindelse med, at der var af- 
holdt en skovtur blandt ikke tjenestegørende 
personale. 

Politiinspektøren på Station City blev oriente- 
ret om episoden næste morgen, og han indskær- 
pede herefter såvel de ansvarlige for arrange- 
mentet som deltagerne, at arrangementet var 
både uacceptabelt og uansvarligt, hvilket jeg 
ganske kan tilslutte mig. Politiinspektøren har 
oplyst, at ingen tjenestegørende på stationen nu 
er i tvivl om denne holdning til sådanne arran- 
gementer.« 

Spm. nr. S 4743 

Til indenrigs- og sundhedsministeren (9/9 03) 
af: 
Jann Sjursen (KRF): 
»Agter regeringen at fremlægge en ny 4-årig 
aborthandlingsplan, der kan videreføre relevan- 
te initiativer under den nuværende handlings- 
plan og igangsætte nye?« 


